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Organisationer m.v., der skal høres over lovforslaget til vejledningsloven: (februar 2007) 

Akademikernes Centralorganisation   Ac@ac.dk 

Børne- og kulturchefforeningen   Bkf@bkchefer.dk  

Børnerådet     Brd@brd.dk 

Børnesagens Fællesråd    Bsf@boernesagen.dk 

Danmarks Erhvervsskoleforening   De-f@de-f.dk  

Danmarks Evalueringsinstitut    Eva@eva.dk  

Danmarks Lærerforening    Dlf@dlf.org 

Danmarks Skolelederforening    Dsa@dsnet.dk  

Danmarks Vejlederforening    Per.rye@mail.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening    Da@da.dk 

Dansk Friskoleforening    Df@friskoler.dk  

Dansk Industri     Di@di.dk 

Dansk Landbrug    Dl@dansklandbrug.dk  

Dansk Teknisk Lærerforbund    Dtl@dtl.dk 

Dansk Ungdoms Fællesråd    Duf@duf.dk 

Danske Gymnasieelevers Sammenslutning    Dgs@dgsnet.dk 

Danske Produktionshøjskolers Lærerforening   Dpl@dpl-fag.dk 

Danske Regioner    Regioner@regioner.dk 

Danske Skoleelever (DSE)    Dse@skoleelever.dk 

Danske Studerendes Fællesråd    Dsf@dsfnet.dk 

Danske Underviserorganisationers Samråd   Hl@hl.dk 

Datatilsynet     Dt@datatilsynet.dk 

De Samvirkende Invalideorganisationer   Dsi@handicap.dk  

Det Centrale Handicapråd    Dch@dch.dk 

Det Kriminalpræventive Råd    Dkr@dkr.dk   

Dokumentations- og Rådgivningscenteret om Racediskrimination Drc@drcenter.dk 

Efterskoleforeningen    Info@efterskole.dk 

Efterskolernes Lærerforening    Sekr@elsekr.dk  

Elevorganisationen for de grundlæggende social- og sundhedsuddannelser Stina4@e-mail.dk  

Erhvervsskolernes Elevorganisation   fa@fanet.dk  
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Folkehøjskoleforeningen i Danmark   kontor@ffd.dk 

Forbundet for pædagoger og klubfolk (BUBL)  Bupl@bupl.dk 

Foreningen af Daghøjskoler     Foreningen@daghojskoler.dk 

Foreningen af Husholdnings- og Håndarbejdsskoler  info@hus-haand.dk  

Foreningen af private, selvejende gymnasier, studenter- og hf-kurser Private@gymnasier.dk 

Foreningen af Skoleledere ved de tekniske skoler  fs@fs-ts.dk 

Foreningen af Uddannelses- og Erhvervsvejledere ved Tekniske Skoler Flchrist@mail.tele.dk 

Foreningen for Danske Landbrugsskoler   Post@danske-landbrugsskoler.dk  

Forstanderkredsen for Produktionsskoler   Fpp@fpp.dk 

Forældreorganisationen Skole og Samfund   post@skole-samfund.dk  

Frie Grundskolers Fællesråd    Fgf@fgf.dk   

Frie Grundskolers Lærerforening   Fsl@fslnet.dk 

Frie Kostskolers Fællesråd     Sophusn@mail.dk 

FTF     Ftf@ftf.dk   

Fællesrådet for Foreninger for Uddannelses- og Erhvervsvejledning (FUE) Niels@stub.dk 

Gymnasieelevernes Landsorganisation   Duf@duf.dk 

Gymnasieskolernes Lærerforening   Gl@gl.org 

Gymnasieskolernes Rektorforening   Mail@rektorforeningen.dk  

Handelsskolernes Bestyrelsesforening   Hbf4@mail.danbbs.dk  

Handelsskolernes Forstander- og inspektørforening   Hfi@hfi.dk  

Handelsskolernes Lærerforening   Hl@hl.dk 

Håndværksrådet    Hvr@hvr.dk 

Institut for Menneskerettigheder   Center@humanrights.dk 

Kommunernes Landsforening    Kl@kl.dk   

Landsforbundet af Voksen- og Ungdomsundervisere  Lvu@lvu.dk 

Landsforeningen af Opholdssteder, Botilbud og Skolebehandlingstilbud Los@los.dk 

Landsforeningen af Ungdomsskoleledere   Lu@lus.dk  

Landsorganisationen i Danmark (LO)   Lo@lo.dk 

Landssammenslutningen af Handelsskoleelever  Lh@handelselever.dk 

Landssammenslutningen af Højskolernes Elevforeninger  Carsten@thrane.biz 

Landssammenslutningen af Kursusstuderende  Info@laknet.dk 

Lederforeningen (VUC)    Lederdlf@dlf.org 

Lederforsamlingen, Ungdommens Uddannelsesvejledning  Fla@esbjergkommune.dk 

Produktionsskoleforeningen    Psf@psf.nu 

Rigsrevisionen     Rigsrevisionen@rigsrevisionen.dk 
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Rådet for Erhvervsrettet Voksen- og Efteruddannelse (REVE) Anne.Elkjaer@uvm.dk 

Rådet for Etniske Minoriteter    Rem@inm.dk 

Rådet for Evaluering og Kvalitetssikring af Folkeskolen  Seku@seku.dk 

Rådet for grundlæggende Erhvervsrettede Uddannelser (REU) Reu@uvm.dk 

Sammenslutningen af ledere ved skolerne for de grundlæggende sosu-udd. Helle.magh@sosu.dk  

Studievejlederforeningen for gymnasiet og hf   Flchrist@mail.tele.dk 

Styrelsen for Evaluering og Kvalitetsudvikling af Grundskolen  Seku@seku.dk 

SU-Styrelsen     Su@su.dk 

Søfartsstyrelsen    Sfs@dma.dk 

Ungdomsringen    Ungdomsringen@ungdomsringen.d 

Ungdomsskolernes Udviklingscenter   Us@us-centeret.dk 

 


